清远市企业联合会清远市企业家协会

清企联〔2014〕7号
关于转发省企业联合会“关于申报2014年               广东省最佳雇主、广东省雇主责任示范企业的通知”
各有关会员企业：

根据省委省政府《关于加强社会建设的决定》中“规范有关管理机构和雇主责任”的要求，由省雇主工作联席会议等多家单位共同开展“寻找广东好雇主”活动。现将广东省雇主工作联席会议 “关于申报2014年广东省最佳雇主、广东省雇主责任示范的通知”转发给你们，请按文件精神申报，并于9月18日前将申报表、企业履行雇主责任先进事迹、有关证书等材料和调查问卷报送到清远市企业联合会审核后向省推荐。
附件：粤雇联函【2014】9号文

联系人：黄 瑜  何 林
电  话：0763-3370802   传  真：0763-3867506

地  址：清远市新城北江二路保险大厦七楼

邮  箱：1020965889@qq.com
清远市企业联合会、企业家协会

                                   2014年8月7日